[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 22.03.2010 г.
	с. Тюхтет
	                № 1-3

Об образовании постоянных комиссий
районного Совета.
     В соответствии с п.5 ст.24 Устава района и ст. 11 регламента районного Совета, районный совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. образовать из числа депутатов районного Совета постоянные комиссии:
     -  по экономической, налоговой политике и бюджету;
     - по социальной политике, молодежи и спорту;
     - по делам села и агропромышленной политике;
     - по вопросам законности и защите прав

    2. Утвердить постоянные комиссии в следующих составах.

    По экономической, налоговой политике и бюджету:

1. Росляков Александр Геннадьевич -  депутат по избирательному округу №2
2. Глушков Олег Анатольевич -  депутат по избирательному округу № 1

3. Сметанина Татьяна Егоровна - депутат по избирательному округу № 2

4. Гончарова Светлана Андреевна - депутат по избирательному округу №1
5. Бурс Анна Карловна – депутат по избирательному округу №2.
    По социальной политике, молодежи и спорту:
    1. Беляцкая Надежда Васильевна - депутат по избирательному округу № 1

    2. Бадранова Валентина Анатольевна - депутат по избирательному округу № 1

    3. Тарасова Анна Григорьевна - депутат по избирательному округу № 1

    4. Забродин Анатолий Павлович - депутат по избирательному округу № 3
    5. Гончарова Светлана Андреевна -депутат по избирательному округу № 1
    6. Шидловская любовь Васильевна - депутат по избирательному округу

 № 2

     По делам села и агропромышленной политике:
1. Ажаров Виктор Анатольевич - депутат по избирательному округу № 2

2. Забродин Анатолий Павлович - депутат по избирательному округу

 № 3

3. Пасов Андрей Алексеевич - депутат по избирательному округу № 3

4. Глушков Олег Анатольевич -  депутат по избирательному округу № 1

5. Сметанина Татьяна Егоровна - депутат по избирательному округу № 2

По вопросам законности и защите прав граждан:

1. Бабаева Людмила Борисовна - депутат по избирательному округу № 3

     2. Шидловская любовь Васильевна - депутат по избирательному округу

 № 2
     3.Шаймарданов Олег Мавлентьевич - депутат по избирательному округу  № 3

4. Росляков Александр Геннадьевич -  депутат по избирательному округу №2

5. Бурс Анна Карловна депутат по избирательному округу №2.
      Председательствующий

        на 1-ой сессии                                                      А.А.Пасов